СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ



РЕШЕНИЕ

_________ г. № 60                                                                        п. Алтай

Об утверждении графиков
отпусков главы Обского сельсовета 



       На основании решения Совета депутатов от 29.12.2022 г. № 59, руководствуясь Уставом муниципального образования Обского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график отпусков главы Обского сельсовета  (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Калманского района в разделе «Сельсоветы»

Глава Обского сельсовета			                                   А.Д. Романенко



	
















                                                                            Приложение №1                                    
                                                       к Решению Совета депутатов
                                                                        Обского сельсовета                                           
[bookmark: _GoBack]                                                                           от __________ № 

График отпусков главы Обского сельсовета 
	Номер документа
	Дата составления
	На год

	1
	29.12.2022
	2023




	Структурное 
подразделение
	Должность 
(специальность)
по штатному расписанию
	Фамилия, Имя, Отчество
	Количество календарных дней 
	Запланированная
дата
	Фактическая дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация
	Глава Обского сельсовета Калманского района 
	Романенко Александр Дмитриевич
	17


14



14
	12.04.2023 г. по 28.04.2023

15.05.2023г. по 28.05.2023 г.


02.10.2023г. по 15.10.2023 г. 
	




